O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

05 de setembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022
CONTRATO Nº 004.09/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: ATEMILSON FLORENÇO GONÇALVES
CPF nº 009.485.965-54
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem em competições organizadas pela Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Planalto - Bahia
DOTAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R$ 26.880,00 (vinte e seis mil oitocentos e oitenta reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 05 de setembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022
CONTRATO Nº 005.09/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: MILTON NOVAES NASCIMENTO
CPF nº 392.263.445-15
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem em competições organizadas pela Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Planalto - Bahia
DOTAÇÃO:

Prefeitura Municipal de Planalto

VALOR GLOBAL: R$ 27.678,00 (vinte e sete mil seiscentos e setenta e oito reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 05 de setembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022
CONTRATO Nº 006.09/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: NILVANDO PEREIRA SILVA
CPF nº 048.293.065-99
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem em competições organizadas pela Secreta-

ria Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Planalto - Bahia
DOTAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R$ 17.220,00 (dezessete mil duzentos e vinte reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 05 de setembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022
CONTRATO Nº 007.09/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: SÉRGIO JOSÉ PEREIRA
CPF nº 925.324.545-04
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem em competições organizadas pela Secretaria

Municipal de
Educação, Esporte e Cultura de Planalto - Bahia
DOTAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R$ 17.661,00 (dezessete mil seiscentos e sessenta e um reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 05 de setembro de 2022